Kampinos, dn. 09.03.2020 r.

Sprawa nr FZ.271.3.2020.PN

Dotyczy: postepowania o udziclenie zaméwienia publicznego Sprawa nr FZ.271.3.2020.PN
pod nazwa ,,Montaz nowych urzadzen na istniejacym placu zabaw w Kampinosie”

Gmina Kampinos, dzialajac w trybie § 10 ust. 1 i ust. 2 ,,Regulaminu udzielania zaméwien
publicznych, ktérych wartosé szacunkowa nie przekracza wyrazonej w PLN réwnowartosci
kwoty 30.000 EUR” informuje, ze w dniu 6.03.2020r. oraz 9.03.2020r. wplynely pytania od
Wykonawcdw nastepujacej tresei:

Pytanie nr 1:
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy nie udostgpnia przedmiaru robot, w przypadku wynagrodzenia ryczaltowego nie
ma obowigzku zalqczania przedmiaru robot. Wszelkie niezbedne informacje do realizacji
przedmiotu zaméwienia zawiera opis przedmiotu zaméwienia, dokumentacja projektowa,
zatgezniki do Zapytania ofertowego oraz odpowiedzi na pytania udzielone w dniu 06.03.2020 r.

Pytanie nr 2:

W zwiazku z zapisem w rozdz. III pkt. 21: "Wykonawca przed odbiorem koncowym robot
zapewni wykonanie kontroli pomontazowej (...)" Prosze o odpowiedz, kto ma dokonaé takiej
kontroli i czy Zamawiajacy wymaga dokumentu potwierdzajacego jej wykonanie, jezeli tak, to
jaki dokument przedstawi¢? Czy nalezy wliczyé w cene certyfikacje placu wykonang przez
zewnetrzng jednostke?

Odpowiedz na pytanie 2:

Plac zabaw powinien przejé¢ badanie zgodnosci z norma przeprowadzone przez osobg
posiadajgcg odpowiednie uprawnienia. Jest to kontrola w formie audytu sprawdzajacego, czy
projekt i wykonanie speiniaja wszystkie wymogi bezpieczenstwa, W szczegblowym
sprawozdaniu z inspekcji powinny by¢ wymienione wszystkie nieprawidtowosci wraz z ocena
ryzyka okreslajgcg, na ile konkretna wada jest niebezpieczna.

Pytanie nr 3:
Czy ogrodzenie wykona¢ z podmuréwka?

Odpowiedz na pytanie 3:
Odpowiedz na to pytanie znajduje si¢ w pkt. IIl Opis przedmiotu zaméwienia, w czescel
zatytulowanej Ogrodzenie placu zabaw.

Pytanie nr 4:
Prosz¢ o odpowiedz, czy urzadzenia wykonaé ze stali ocynkowanej i malowanej (zapis

w projekcie), czy z drewna klejonego (opis w zalgczonych w dokumentacji kartach
technicznych)?



Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym zakresie obowiazuja karty techniczne. Celem
wyjasnienia informujemy, ze w dokumentacji Projektant okreslit, iz urzadzenia powinny by¢
wykonane z elementéw odpornych na czynniki atmosferyczne, czesci metalowe powinny byé
ocynkowane dwustronnie metoda ogniowa lub wykonane ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia kart technicznych z oferts, czy tez bedzie wzywat do ich
przedstawienia Wykonawce z najkorzystniejsza ceng?

Odpowiedz na pytanie 5:
Zamawiajacy bgdzie wymagat zlozenia kart technicznych od Wykonawcey, z ktérym zostanie
podpisana umowa.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza standardowy w tego rodzaju zaméwieniach margines wymiarow
+- 20%?

Odpowiedz na pytanie 6:
Kazda zmiana bedzie traktowana indywidualnie, gdyz bedzie ona uzgadniana z Projektantem

oraz jednostka dofinansowujgcg przedmiotowe zadanie.

Pytanie nr 7:
Czy pod ogrodzeniem nalezy wykona¢ podmuréwke lub gotowe cokoly ogrodzeniowe?

Odpowiedz na pytanie 7:

Odpowiedz na to pytanie znajduje si¢ w pkt. III Opis przedmiotu zaméwienia, w czesci
zatytutowanej Ogrodzenie placu zabaw.

Pytanie nr 8:
Czy demontaz ogrodzenia drewnianego to réwniez 180 mb? Zakres prac demontazowych
obejmuje réwniez utylizacje, wywozke?

Odpowiedz na pytanie 8:
OdpowiedZ na to pytanie znajduje si¢ w pkt. III Opis przedmiotu zaméwienia, w czedci
zatytulowanej Ogrodzenie placu zabaw.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopuszeza zjazd linowy w wersji metalowej, wedlug zatgczonego zdjecia?
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Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy bedzie wymagal zlozenia kart technicznych od Wykonawcy, z ktérym zostanie
podpisana umowa. Kazda zmiana bedzie traktowana indywidualnie, gdyz bedzie ona uzgadniana
z Projektantem oraz jednostka dofinansowujacg przedmiotowe zadanie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy posiada aktualne zdjecia dziatki, na ktérym beda montowane urzadzenia placu
zabaw?

Odpowiedz na pytanie 10:
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu aktualnego zdjecia przedmiotowej dzialki.
Informuj¢, 2e w zwiazku ze udzielonymi odpowiedziami termin sktadania i otwarcia ofert

w niniejszym postgpowaniu nie ulega zmianie.

Wszystkie powyzsze informacje stajg si¢ obowigzujace z dniem ich przekazania przez
Zamawiajacego, co Wykonawcy muszg uwzglednié w swoich ofertach.

2 W i



